
Strana 1/33 
 

 

ZÁPIS  

z 1. zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec 

konaného dne 28.02.2023 v 16:00 hod. 

malý sál, Divadla J. K. Tyla, Červený Kostelec 

 

Přítomni: Regner Jiří; Kafka Jan, Mgr., Ph.D.; Hrstka Milan, Ing.; Nosek Štěpán, Mgr.; Prouza Tomáš; 
Šolcová Markéta, Mgr.; Kejzlar Roman, Ing.; Kábrt Pavel, Ing.; Kollertová Marcela; Minaříková 
Zuzana, PharmDr.; Novák Pavel; Řezníčková K. Hana, DiS.; Škoda Michal; Šimek Tomáš; Vít 
Jiří; Volhejn Patrik; Rýdl Tomáš; Kozák Lukáš; Jančík Ladislav, Ing.; Matyska Tomáš; Pacák 
Petr; Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. 

Vedoucí odboru: Kordina Jaroslav Ing., Košut Emil Ing., Král Tomáš Bc., Matyska Pavel Ing., Petirová Irena, 
Edita Němcová, Udatná Věra Ing., Škoda Michal, Tošovský Michal Ing 

Jednání řídili: Tomáš Prouza, starosta 

Omluveni: Bergmann Richard; Kábrt Jiří, Mgr., Jakubíková Renata Mgr, Fišer Petr Ing., Matyska Pavel 
Ing. 

Ověřovatelé:  

Zapsal: Kateřina Macková, Vedení města a radnice 
 
Text zahájení: 

Prezenční listiny předloženy 
 

Na zasedání je přítomno 22 členů ZM - ZM je usnášeníschopné. V úvodu starosta Tomáš Prouza upozornil 
občany a účastníky jednání ZM, že z tohoto jednání bude pořízen zvukový a obrazový přímý přenos. 

 
Schválený program: 

Bod Věc 

1. Ověření usnášeníschopnosti 

2. Volba ověřovatelů zápisu 

3. Volba návrhové komise 

4. Program jednání 

5. Kontrola plnění úkolů z jednání ZM 

6. Informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí  

7. Bezúplatný převod pozemků 

8. Žádosti o dotaci z dotačního programu města Č. Kostelec pro rok 2023 

9. Dotační program - veřejnoprávní smlouvy 

10. Žádost o poskytnutí individuální dotace - OCHČK 

11. Veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace OCHČK 

12. Předfinancování investiční akce "Novostavba objektu pro dětské skupiny" 

13. Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města na zajištění dopravní obslužnosti 

14. Záměr bezúplatného převodu, chodník Koubovka 

15. Darovací smlouva a smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

16. Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku 



Strana 2/33 
 

17. Kupní smlouva o převodu vlastnického práva k jednotce 

18. Koupě části pozemku p.č. 349/3 v k.ú. Červený Kostelec 

19. Koupě části pozemků p.č. 487/6, 487/7 a 207/7 z důvodu rozšíření přístupu z veřejného prostranství  

20. Revokace usnesení č. ZM – 2022/3/11 ze dne 23. 6. 2022 a Směnná smlouva 

21. Prodej pozemků p.č.st. 460 a p.č. 2394 v k.ú. Olešnice u Č. Kostelce  

22. Prodej části pozemku p.č. 889/87 v k.ú. Červený Kostelec 

23. Prodej části pozemku p.č. 889/87 v k.ú. Červený Kostelec 

24. Informace z jednání osadního výboru Lhota 

25. Informace z jednání osadního výboru Bohdašín 

26. Informace z jednání osadního výboru Stolín 

27. Informace z jednání osadního výboru Olešnice 

28. Informace z jednání osadního výboru Horní Kostelec 

29.  Dotazy a připomínky občanů 

30. Diskuse 

 
 
K jednotlivým bodům programu: 
 
 
 

1. Ověření usnášeníschopnosti 

 Předkladatel: Prouza Tomáš, starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/01 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. ověřu je   

 usnášeníschopnost Zastupitelstva města Červený Kostelec. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nehlasovala 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 1, nepřítomno: 2 

2. Volba ověřovatelů zápisu 

 Předkladatel: Prouza Tomáš, starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/02 



Strana 3/33 
 

 Za ověřovatele zápisu jsou navrženi: 
Ing. Kábrt Pavel 
PharmDr. Minaříková Zuzana 
 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

 Ing. Kábrta Pavla, PharmDr. Minaříkovou Zuzanu za ověřovatelé zápisu. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. zdržel se 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. zdržela se 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš nehlasoval Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 19, proti: 0, zdrželo se: 2, nehlasovalo: 1, nepřítomno: 3 

3. Volba návrhové komise 

 Předkladatel: Prouza Tomáš, starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/03 

 Za členy návrhové komise jsou navrženi:  
Kozák Lukáš 
Ing. Jančík Ladislav 
Ing. Kejzlar Roman 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

  Kozáka Lukáše, Ing. Jančíka Ladislava, Ing. Kejzlara Romana za členy návrhové komise.  
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. zdržel se 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. zdržel se Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 20, proti: 0, zdrželo se: 2, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 



Strana 4/33 
 

4. Program jednání 

 Předkladatel: Prouza Tomáš, starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/04 

 Přílohy: program 

 Starosta předložil ZM k projednání program zastupitelstva. Program je přílohou. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

 navržený program jednání zastupitelstva města. 
 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

5. Kontrola plnění úkolů z jednání ZM 

 Předkladatel: Prouza Tomáš, starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/05 

 Na jednání ZM 9.12.2021 byl udělen úkol radě města aktualizovat obsah Akčního plánu města Červený 
Kostelec a následně jej předložit zastupitelstvu města k projednání.  
Akční plán bude připraven k projednání a připomínkování zastupitelům v 1 Q 2023 a následně předložen ke 
schválení v ZM.  
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. bere  na vědomí   

 kontrolu plnění úkolů z jednání ZM. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 



Strana 5/33 
 

Rýdl Tomáš pro   
 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

6. Informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí  

 Předkladatel: Pavel Matyska, Vedoucí odboru rozvoje města 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/06 

 Přílohy: Investiční akce únor 2023 - Matyska 

 Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 
Informace jsou přílohou zápisu. 
 
 

 Diskuse:  

 Pí Minaříková - chtěla jsem se zeptat, zda realizace chodníku Retip - SaarGummi, proběhne v roce 2023. 
Starosta - akce chodník Retip -SaarGummi v roce 2023 neproběhne. Tato akce je spojena s opravou 
komunikace Červený Kostelec - Česká Skalice. Tato akce oprava komunikace začne 4. etapou Česká 
Skalice - Zlíč. Celou akci Červený Kostelec - Česká Skalice by chtěli realizovat během následujících 3 let. 
Tím pádem se na nás dostane až na závěr.     
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. bere  na vědomí   

 informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

7. Bezúplatný převod pozemků 

 Předkladatel: Pavel Matyska, Vedoucí odboru rozvoje města 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/07 

 Přílohy: Návrh žádosti Červený Kostelec, Návrh usnesení - darování Červený Kostelec 

 Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM k projednání návrh žádosti v souladu se smlouvou o výpůjčce č. 
9/40/21/0120/Ha/N o bezúplatný převod (přijetí daru) v pozemků p. č. 1344/5 (ostatní komunikace, o výměře 
623 m²) a p. č. 1344/6 (ostatní komunikace, o výměře 104 m²), které byly odděleny z původního silničního 
pozemku p. č. 1344/1 (silnice, o původní výměře 19 875 m²) dle geometrického plánu č. 665-223/2022 (není 
dosud zapsán v katastru nemovitostí), v k. ú. Olešnice u Červeného Kostelce a obci Červený Kostelec. 
A dále v souladu se smlouvou o výpůjčce č. 9/40/20/0190/Ha/N o bezúplatný převod (darování) pozemku p. 
č. 443/9 (ostatní komunikace, o výměře 7 m²), který byl oddělen z původního silničního pozemku p. č. 443/2 
(silnice, o původní výměře 862 m²) a dále pozemku p. č. 1259/2 (ostatní komunikace, o výměře 9 m²), který 
byl oddělen z původního silničního pozemku p. č. 1259 (silnice, o původní výměře 2 503 m²), oba dle 



Strana 6/33 
 

geometrického plánu č. 412-176/2021 (není dosud zapsán v katastru nemovitostí), v k. ú. Stolín a obci 
Červený Kostelec. 
Vše z majetku Královéhradeckého kraje do vlastnictví města Červený Kostelec. Na pozemcích se nachází 
chodníky, které město vlastní a udržuje. 
Jedná se o majetkoprávní vypořádání dokončených staveb „Chodník u ZŠ Olešnice včetně Opravy chodníku 
„Zastávka – ČS“ Olešnice“ a „Chodník u žel. přejezdu Stolín“ 
V první fázi je potřeba schválit přijetí daru Zastupitelstvem města včetně doložky o zákazu zcizení a poté 
bude návrh projednávat Královéhradecký kraj. Po schválení Zastupitelstvem kraje bude Městu zaslán návrh 
darovací smlouvy. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

 bezúplatný převod (přijetí daru) pozemků p. č. 1344/5 (ostatní komunikace, o výměře 623 m²) a p. č. 
1344/6 (ostatní komunikace, o výměře 104 m²), které byly odděleny z původního silničního pozemku p. 
č. 1344/1 (silnice, o původní výměře 19 875 m²) dle geometrického plánu č. 665-223/2022 (není dosud 
zapsán v katastru nemovitostí), v k. ú. Olešnice u Červeného Kostelce a obci Červený Kostelec. A dále 
pozemku p. č. 443/9 (ostatní komunikace, o výměře 7 m²), který byl oddělen z původního silničního 
pozemku p. č. 443/2 (silnice, o původní výměře 862 m²) a dále pozemku p. č. 1259/2 (ostatní 
komunikace, o výměře 9 m²), který byl oddělen z původního silničního pozemku p. č. 1259 (silnice, o 
původní výměře 2 503 m²), oba dle geometrického plánu č. 412-176/2021 (není dosud zapsán v katastru 
nemovitostí), v k. ú. Stolín a obci Červený Kostelec. 
Vše z majetku Královéhradeckého kraje do vlastnictví města Červený Kostelec. Na pozemcích se 
nachází chodníky, které město vlastní a udržuje. 
 
 

 
Matyska Tomáš nehlasoval Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 1, nepřítomno: 3 

   
II. schvalu je   

 uzavření darovací smlouvy s formulací zákazu zcizení: „Smluvní strany tímto sjednávají bezúplatně k tíži 

obdarovaného zákaz zcizení, kterým se obdarovaný výslovně zavazuje, že po dobu 10 let ode dne 

právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí nepřevede vlastnické právo k 

předmětu daru třetí osobě a o předmět daru bude přinejmenším po tuto dobu řádně pečovat, užívat jej 

výhradně jako pozemky pod chodníky v souladu s veřejným zájmem, tj. zejména je nebude využívat 

ke komerčním či jiným výdělečným účelům a ani je k takovým účelům neposkytne. Tento zákaz se 

v souladu s § 1761 občanského zákoníku nezřizuje jako právo věcné.“  

 
 
Matyska Tomáš nehlasoval Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 



Strana 7/33 
 

Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 1, nepřítomno: 3 

8. Žádosti o dotaci z dotačního programu města Č. Kostelec pro rok 2023 

 Předkladatel: Prouza Tomáš, starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/08 

 Přílohy: Dotace - Přehled žádostí r. 2023 - celoroční činnost, Dotace - Přehled žádostí r. 2023 - akce, DPS 
Červánek a Jitřenka, TJ Červený Kostelec, TJ Sokol Olešnice z.s., SK Červený Kostelec, Junák - český 
skaut, středisko Červený Kostelec, Volejbal Červený Kostelec, Asociace TOM ČR, TOM 19208 Kadet ČK, TJ 
Sokol Červený Kostelec, Manové Přemysla Otakara z.s., žádost PEK Stolín, 150. výročí SDH Červený 
Kostelec 

 Starosta předložil ZM k projednání žádosti o dotaci z dotačního programu na podporu veřejně prospěšných 
aktivit, celoročních činností a projektů - akcí v roce 2023. Žádosti jsou přílohou 
 
 

 Diskuse:  

 Starosta - informoval ZM o přerozdělení peněžních prostředků vyčleněných na podporu tohoto dotačního 
programu. Na jednotlivé akce 350 000,- Kč na rok je při zvyšujících se nákladech málo. 3 950 000,- Kč na 
dotační program na rok 2023 zůstává. V prvním kole na akce jsme rozdělili celých 350 000,- Kč a 250 000,- 
Kč na akce v druhém kolo jsme ušetřili z celoroční činnosti. Dochází pouze k tomu, že 250 000,- Kč z 
celoroční činnosti jsme ponechali ve fondu na akce v druhém kole.  
P. Regner, p. Hrstka a p. Hásek - oznámili, že jsou u tohoto bodu ve střetu zájmů. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 30 000,- Kč pro DPS Červánek a Jitřenka, 
z.s., Nerudova 511, Červený Kostelec.  
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
II. schva lu je   

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 710 000,- Kč pro TJ Červený Kostelec, z.s., 
Palackého 1234, Červený Kostelec. 
 



Strana 8/33 
 

 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
III. schvalu je   

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 40 000,,- Kč pro TJ Sokol Olešnice, z.s., 
Olešnice 201, Červený Kostelec. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
IV. schvalu je   

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 900 000,- Kč pro SK Červený Kostelec, z.s., 
Chrby 1180, Červený Kostelec. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
V. schvalu je   



Strana 9/33 
 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 180 020,- Kč pro Junák - český skaut, 
středisko Červený Kostelec, z.s., Na Skalce 1225, Červený Kostelec. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
VI. schvalu je   

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 750 000,- Kč pro Volejbal Červený Kostelec, 
z.s., Větrník 88, Červený Kostelec. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
VII
. 

schvalu je   

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 50 000,- Kč pro Asociaci TOM ČR, TOM 
19208 KADET Červený Kostelec, Souběžná 186, Červený Kostelec. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 



Strana 10/33 
 

Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
VII
I. 

schvalu je   

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 150 000,- Kč pro TJ Sokol Červený 
Kostelec-Lhota, z.s., Bratří Čapků 138, Červený Kostelec. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
IX. schvalu je   

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 15 000,- Kč pro Manové Přemysla Otakara 
z.s., Náchodská 819, Červený Kostelec. 
 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
X. schvalu je   

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 50 000,- Kč pro PEK Stolín, z.s., Stolín 77, 
Červený Kostelec. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 



Strana 11/33 
 

Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
XI. schvalu je   

 poskytnutí dotace na akci "150. výročí SDH Červený Kostelec" pro rok 2023 ve výši 54 750,- Kč pro SH 
ČMS - SDH Červený Kostelec, Gen. Kratochvíla 1251, Červený Kostelec. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

9. Dotační program - veřejnoprávní smlouvy 

 Předkladatel: Prouza Tomáš, starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/09 

 Starosta předložil ZM k projednání návrhy Veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Červený Kostelec. 
 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 1/2023 s DPS Červánek a Jitřenka, z.s., Nerudova 511, Červený Kostelec. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
II. schvalu je   



Strana 12/33 
 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 2/2023 s  TJ Červený Kostelec, z.s., Palackého 1234, Červený Kostelec. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
III. schvalu je   

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 17/2023 s TJ Sokol Olešnice, z.s., Olešnice 201, Červený Kostelec. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
IV. schvalu je   

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 18/2023 s SK Červený Kostelec, z.s., Chrby 1180, Červený Kostelec. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
V. schvalu je   

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 



Strana 13/33 
 

Červený Kostelec číslo: 21/2023 s Junák - český skaut, středisko Červený Kostelec, z.s., Na Skalce 
1225, Červený Kostelec. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
VI. schvalu je   

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 22/2023 s Volejbalem Červený Kostelec, z.s., Větrník 88, Červený Kostelec. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
VII
. 

schvalu je   

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 27/2023 s TJ Sokol Červený Kostelec-Lhota, z.s., Bratří Čapků 138, Červený 
Kostelec. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   



Strana 14/33 
 

VII
I. 

schvalu je   

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 29/2023 s Manové Přemysla Otakara z.s., Náchodská 819, Červený Kostelec. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
IX. schvalu je   

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 34/2023 s Asociací TOM ČR, TOM 19208 KADET Červený Kostelec, Souběžná 
186, Červený Kostelec. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
X. schvalu je   

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 35/2023 s PEK Stolín, z.s., Stolín 77, Červený Kostelec. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 



Strana 15/33 
 

   
XI. schvalu je   

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "150. výročí SDH Červený Kostelec" pro 
rok 2023 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 41/2023 s SH ČMS - SDH Červený Kostelec, Gen. 
Kratochvíla 1251, Červený Kostelec. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

10. Žádost o poskytnutí individuální dotace - OCHČK 

 Předkladatel: Michal Tošovský, Vedoucí sociálního odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/10 

 Přílohy: Hospic a Mobilní Hospic, Peč. služba a tísňová péče, Stacionář 

 Starosta předložil ZM k projednání žádosti Oblastní charity Červený Kostelec o poskytnutí individuální dotace 
z rozpočtu Města Červený Kostelec na: 
1. Provoz a rozvoj denního stacionáře v Červeném Kostelci - 347 000 Kč  
2. Provoz a rozvoj charitní pečovatelské služby a tísňové péče - 2 154 000 Kč 
3. Provoz a rozvoj Hospice Anežky České a Mobilního Hospice Anežky České - 390 000 Kč 
Denní stacionář se těší zájmu klientů a je patrný stoupající zájem o jeho služby. Daří se naplňovat očekávání 
klientů a zvyšuje se kredit města v oblasti sociálních služeb. Jeho provoz však vyžaduje značné finanční 
nároky. 
Pečovatelská služba poskytuje široký rozsah služeb, jak během pracovního týdne, tak i víkendových 
směnách. Kolektiv pracovníků pořádá pro klienty společenské, vzdělávací akce a v letních měsících i výlety. 
V oblasti tísňové péče byla obnovena jejich technologie, kdy byl již zastaralý a dožitý stav. 
Hospic Anežky České a Mobilní Hospic pečují o nevyléčitelně nemocné, zejména onkologické pacienty v 
pokročilém stádiu. Klientům je poskytována jak individuální celistvá péče a paliativní léčba, tak i poradenská 
služba s půjčovnou zdravotních pomůcek. Péče o těžce nemocné je velmi finančně nákladná a náklady 
meziročně rostou. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

 poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Červený Kostelec ve výši 347 000 Kč na provoz a rozvoj 
denního stacionáře v Červeném Kostelci. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 



Strana 16/33 
 

Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
II. schvalu je   

 poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Červený Kostelec ve výši 2 154 000 Kč na provoz a 
rozvoj charitní pečovatelské služby Červený Kostelec a tísňové péče. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
III. schvalu je   

 poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Červený Kostelec ve výši 390 000 Kč na provoz a rozvoj 
Hospice Anežky České a Mobilního Hospice Anežky České. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

11. Veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace OCHČK 

 Předkladatel: Michal Tošovský, Vedoucí sociálního odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/11 

 Starosta předložil ZM k projednání Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Oblastní 
charitě Červený Kostelec. Jedná se o smlouvy: 
1. Dotace na Provoz a rozvoj Hospice Anežky České a Mobilního Hospice Anežky České ve výši 390 000 Kč 
2. Dotace na Provoz a rozvoj Charitní pečovatelské služby Červený Kostelec a tísňové péče ve výši 2 154 
000 Kč 
3. Dotace na Provoz a rozvoj denního stacionáře v Červeném Kostelci ve výši 347 000 Kč 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   



Strana 17/33 
 

I. schvalu je   

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Červený Kostelec na Provoz a 
rozvoj Hospice Anežky České a Mobilního Hospice Anežky České ve výši 390 000 Kč. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
II. schvalu je   

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Červený Kostelec na Provoz a 
rozvoj Charitní pečovatelské služby Červený Kostelec a tísňové péče ve výši 1 958 000 Kč(CHPS ČK) + 
196 000 Kč (tísňová péče), celkem 2 154 000 Kč. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
III. schvalu je   

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Červený Kostelec na Provoz a 
rozvoj denního stacionáře v Červeném Kostelci ve výši 347 000 Kč. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 



Strana 18/33 
 

12. Předfinancování investiční akce "Novostavba objektu pro dětské skupiny" 

 Předkladatel: Regner Jiří, místostarosta 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/12 

 Přílohy: Dětské skupiny ČK - studie 

 Místostarosta předložil ZM k projednání předfinancování investiční akce "Novostavba objektu pro dětské 
skupiny" na proluce pozemku p. č. 113/1 k. ú. Červený Kostelec do rozpočtu města Červený Kostelec na rok 
2024 ve výši 16 mil. v případě získání dotačních prostředků od MPSV.  
Lokace akce: pozemek p. č. 113/1 k. ú. Červený Kostelec - proluka vedle domu č.p. 219 - řeznictví Krejska  
 

 Diskuse:  

 P. Nosek - měli bychom řešit důležité budovy v centru města, tím, že je vytvoří někdo, kdo k tomu má nějaké 
vzdělání, školení i estetické, protože účel budovy se může změnit a budova tady bude stát dlouhá léta. Výběr 
tvůrce by měl probíhat uvážlivěji. Měl by to zkrátka dělat architekt. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu j e   

 předfinancování investiční akce "Novostavba objektu pro dětské skupiny" na proluce pozemku p. č. 
113/1 k. ú. Červený Kostelec do rozpočtu města Červený Kostelec na rok 2024 ve výši 16 mil. v případě 
získání dotačních prostředků od MPSV. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. zdržel se Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. zdržel se 
Kollertová Marcela zdržela se Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 19, proti: 0, zdrželo se: 3, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

13. Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města na zajištění dopravní obslužnosti 

 Předkladatel: Regner Jiří, místostarosta 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/13 

 Přílohy: Město Červený Kostelec - žádost o dotaci KHK, Červený Kostelec, příloha č.1, Červený Kostelec -  
příloha č.2 

 Místostarosta předložil ZM k projednání návrh Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města na zajištění 
dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou. Jedná se o zajištění dopravní obslužnosti ZŠ V. Hejny 
Červený Kostelec odloučené pracoviště Horní Kostelec. Tato doprava je již řadu let zajišťována 
Královéhradeckým krajem a hrazena z prostředků města. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

 uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace Královéhradeckému kraji ve výši 73 593,- Kč z rozpočtu města 
Červený Kostelec, která bude užita k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti nad rámec 



Strana 19/33 
 

dopravní obslužnosti území Královéhradeckého kraje veřejnou linkovou dopravou. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

14. Záměr bezúplatného převodu, chodník Koubovka 

 Předkladatel: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/14 

 Přílohy: Situace přehledná 

 Vedoucí majetkového odboru předložil ZM k projednání záměr přijetí daru – bezúplatného převodu pozemků 
p.č. 841/42, ostatní plocha jiná plocha, o výměře 245 m2,  a p.č. 841/44, ostatní plocha zeleň, o výměře 38 
m2, vše v k.ú. Červený Kostelec, ze spoluvlastnictví:  
 [osobní údaj odstraněn]  - spoluvl. podíl: 607/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 835/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] , SJM – spoluvl. podíl: 749/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  -  spoluvl. podíl: 730/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  SJM – spoluvl. podíl: 729/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 732/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  - spoluvl. podíl: 730/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoulv. podíl: 732/17929,  [osobní údaj odstraněn]  - spoluvl. podíl: 731/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  - spoluvl. podíl: 733/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  - spoluvl. podíl: 733/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] - spoluvl. podíl: 422/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] , SJM - spoluvl. podíl: 734/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  - spoluvl. podíl: 835/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] , SJM – spoluvl. podíl: 723/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 725/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  SJM – spoluv. podíl: 629/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 612/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 738/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 734/17929,  
SBD Náchod, Parkány 311, 54701 Náchod – spoluvl. podíl: 2072/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] – spoluvl. podíl: 416/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] , SJM – spoluvl. podíl: 832/17929,  do majetku města Červený Kostelec.  
 
RM doporučuje přijetí daru – bezúplatného převodu pozemků 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

 přijetí daru – bezúplatného převodu pozemků p.č. 841/42, ostatní plocha jiná plocha, o výměře 245 m2,  
a p.č. 841/44, ostatní plocha zeleň, o výměře 38 m2, vše v k.ú. Červený Kostelec, ze spoluvlastnictví:  
 [osobní údaj odstraněn]  - spoluvl. podíl: 607/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 835/17929,  



Strana 20/33 
 

 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 749/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  -  spoluvl. podíl: 730/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] SJM – spoluvl. podíl: 729/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] – spoluvl. podíl: 732/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  - spoluvl. podíl: 730/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoulv. podíl: 732/17929,  [osobní údaj odstraněn] , - spoluvl. podíl: 
731/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  - spoluvl. podíl: 733/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  - spoluvl. podíl: 733/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  - spoluvl. podíl: 422/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] , SJM - spoluvl. podíl: 734/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  - spoluvl. podíl: 835/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] , SJM – spoluvl. podíl: 723/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 725/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] , SJM – spoluv. podíl: 629/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 612/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 738/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 734/17929,  
SBD Náchod, Parkány 311, 54701 Náchod – spoluvl. podíl: 2072/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 416/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] , SJM – spoluvl. podíl: 832/17929,  do majetku města Červený Kostelec. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. zdržel se 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 1, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

15. Darovací smlouva a smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

 Předkladatel: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/15 

 Místostarosta předložil ZM k projednání návrh Darovací smlouvy a Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, mezi Městem Červený Kostelec jako obdarovaným a oprávněným  [osobní údaj odstraněn] , jako dárci a 
povinnými 1, a manželi  [osobní údaj odstraněn] , jako povinnými 2. Předmětem převodu/daru, se rozumí 
kanalizace, nacházející se na pozemcích parc. č. 177/3, 182/4, 182/12 a 1035/1 v k.ú. Horní Kostelec 
v délce 37 bm, která je ve vlastnictví dárců, manželů  [osobní údaj odstraněn] . Služebnost inženýrské sítě se 
zřizuje na pozemcích parc. č. 177/3 a 182/12 v k.ú. Horní Kostelec, které jsou ve spoluvlastnictví manželů  
[osobní údaj odstraněn]  a manželů  [osobní údaj odstraněn] , ve smlouvě uvedených též jako povinných 1 a 
povinných 2, ve prospěch Města Červený Kostelec, jako oprávněného, za cenu v souladu s Pravidly pro 
zřizování služebností na pozemcích v majetku Města Červený Kostelec, tj. 24,6 bm x 100,- Kč = 2.460,- Kč.  
 
RM doporučuje uzavření Darovací smlouvy a Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 

 Diskuse:  

 P. Novák - oznámil, že je ve střetu zájmů. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 



Strana 21/33 
 

   
I. schvalu je   

 uzavření Darovací smlouvy a Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě, mezi Městem Červený 
Kostelec jako obdarovaným a oprávněným  [osobní údaj odstraněn] , jako dárci a povinnými 1, a  
[osobní údaj odstraněn] , jako povinnými 2. Předmětem převodu/daru, se rozumí kanalizace, nacházející 
se na pozemcích parc. č. 177/3, 182/4, 182/12 a 1035/1 v k.ú. Horní Kostelec v délce 37 bm, která je ve 
vlastnictví dárců,  [osobní údaj odstraněn] . Služebnost inženýrské sítě se zřizuje na služebných 
pozemcích parc. č. 177/3 a 182/12 v k.ú. Horní Kostelec, které jsou ve spoluvlastnictví  [osobní údaj 
odstraněn] , ve smlouvě uvedených též jako povinní 1 a povinní 2, ve prospěch Města Červený 
Kostelec, jako oprávněného, za cenu v souladu s Pravidly pro zřizování služebností na pozemcích 
v majetku Města Červený Kostelec, tj. 24,6 bm x 100,- Kč = 2.460,- Kč. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

16. Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku 

 Předkladatel: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/16 

 Místostarosta předložil ZM k projednání návrh Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku 
č.j. UZSVM/HNA/4631/2022-HNAM - přijetí daru z majetku České republiky - Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové město, Praha 2, za kterou právně jedná Mgr. 
Pavel Bachura, ředitel odboru odloučené pracoviště Náchod, na základě Příkazu generálního ředitele č. 
6/2019 v účinném znění. IČO: 69797111, těchto pozemků: 
p.č. 828/4 o výměře 1 m2  ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.č. 852/19 o výměře 244 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.č. 852/20 o výměře 1476 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.č. 905  o výměře 181 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.č. 906/3 o výměře 15 m2  ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.č. 907/2 o výměře 95 m2  ostatní plocha, ostatní komunikace 
vše v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem (chodníky 9 křížů). 
Darování pozemků bylo již projednáno Zastupitelstvem města dne 8.9.2022, č. ZM – 2022/4/18 se 
schvalujícím usnesením.  
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

 uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku č.j. UZSVM/HNA/4631/2022-
HNAM - přijetí daru z majetku České republiky - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové město, Praha 2, za kterou právně jedná Mgr. Pavel Bachura, 
ředitel odboru odloučené pracoviště Náchod, na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 
v účinném znění. IČO: 69797111, těchto pozemků: 
p.č. 828/4 o výměře 1 m2  ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.č. 852/19 o výměře 244 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.č. 852/20 o výměře 1476 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace 



Strana 22/33 
 

p.č. 905  o výměře 181 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.č. 906/3 o výměře 15 m2  ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.č. 907/2 o výměře 95 m2  ostatní plocha, ostatní komunikace 
vše v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem (chodníky 9 křížů). 
 

 
 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

17. Kupní smlouva o převodu vlastnického práva k jednotce 

 Předkladatel: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/17 

 Místostarosta předložil ZM k projednání návrh Kupní smlouvy o převodu vlastnického práva k bytové 
jednotce z majetku města Červený Kostelec č. 1202/11, byt 3+1 v bytovém domě čp. 1202 ul. Družstevní, 
Červený Kostelec, dle protokolu z výběrového řízení obálkovou metodou, pro nejvýhodnější nabídku pro:  
[osobní údaj odstraněn] , za nabídkovou cenu 2.560.000,- Kč vč. DPH. 
 
Záměr uzavřít Kupní smlouvu o převodu vlastnického práva k nemovité věci byl zveřejněn na úřední desce 
městského úřadu od 11. 11. 2022 do 16. 1. 2023. 
 
RM doporučuje uzavření Kupní smlouvy 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

 uzavření Kupní smlouvy o převodu vlastnického práva k bytové jednotce z majetku města Červený 
Kostelec č. 1202/11, byt 3+1 v bytovém domě čp. 1202 ul. Družstevní, Červený Kostelec, dle protokolu 
z výběrového řízení obálkovou metodou, pro nejvýhodnější nabídku pro:  [osobní údaj odstraněn]  za 
nabídkovou cenu 2.560.000,- Kč vč. DPH. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 



Strana 23/33 
 

Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

18. Koupě části pozemku p.č. 349/3 v k.ú. Červený Kostelec 

 Předkladatel: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/18 

 Přílohy: Situace přehledná,  GP 

 Místostarosta předložil ZM k projednání návrh koupě části pozemku parc. č. 249/3, zahrada, v k.ú. Červený 
Kostelec – dle předloženého geometrického plánu nové parc. č. 249/4, ostatní plocha, ostatní komunikace o 
výměře 50 m2,  z majetku manželů  [osobní údaj odstraněn] . Pozemek se částečně nachází pod zpevněnou 
částí komunikace. Komunikace je v pasportu komunikací Města Červený Kostelec. Nabízitel za přítomnosti 
geodeta a zástupce Města Č. Kostelec ověřoval hranici svého pozemku – na základě měření byl zjištěn tento 
nesoulad. S majitelem jednáno osobně na místě, souhlasil s oddělením pozemku v takovém rozsahu, aby 
byla ponechána rezerva pro eventuální chodník či prostor pro vyhrnování sněhu. Navržená cena za 
pozemek 350,- Kč/m2. 
Na pozemku vázne zástavní právo smluvní, které se vlastník zavazuje na předmětné části vymazat. 
 
Komise majetková: Doporučuje koupi části pozemku p.č. 349/3 v k.ú. Červený Kostelec do majetku Města 
Červený Kostelec, neboť se část pozemku nachází prokazatelně pod zpevněnou částí komunikace. Koupě 
části pozemku v rozsahu dle předloženého geometrického plánu, o výměře 50 m2 za cenu 350,- Kč/m2. 
 
 
RM doporučuje koupi části pozemku za cenu 350,- Kč/m2. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

 koupi části pozemku parc. č. 249/3, zahrada, v k.ú. Červený Kostelec – dle předloženého geometrického 
plánu č. 2030-186/2022, ze dne 7. 7. 2022, nové parc. č. 249/4, ostatní plocha, ostatní komunikace o 
výměře 50 m2,  z majetku manželů  [osobní údaj odstraněn] . Pozemek se částečně nachází pod 
zpevněnou částí komunikace a část tvoří přilehlou krajnici komunikace, která je vedena odb. místního 
hospodářství v pasportu komunikací Města Červený Kostelec. Pozemek za cenu v čase a místě 
obvyklou 350,- Kč/m2. Návrh na vklad vč. Smlouvy kupní bude podán na katastr nemovitostí, až bude 
zřejmé z výpisu z katastru nemovitostí, že na předmětném pozemku došlo k výmazu zástavního práva. 
 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

19. Koupě části pozemků p.č. 487/6, 487/7 a 207/7 z důvodu rozšíření přístupu z veřejného prostranství  

 Předkladatel: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/19 



Strana 24/33 
 

 Přílohy: Situace přehledná  

 Místostarosta předložil ZM k projednání nabídku  [osobní údaj odstraněn]  Městu Č. Kostelec k prodeji  
část pozemku p.č. 487/6, zahrada, o výměře cca  6,6 m2 
část pozemku p.č. 487/7, zahrada, o výměře cca 18,8 m2 
vše v k.ú. Horní Kostelec, 
současně nabídku   [osobní údaj odstraněn]  k prodeji: 
část pozemku p.č. 207/1, zahrada, o výměře cca 44 m2 
v k.ú. Horní Kostelec.  
Nabídky byly podány na základě dohody vlastníků předmětných i sousedních nemovitostí, se záměrem 
zajištění přístupu k vlastním nemovitostem z veřejného prostranství. 
 
Komise majetková: Doporučuje koupi výše uvedených pozemků za účelem zajištění přístupu k jednotlivým 
nemovitostem z veřejného prostranství. Koupě za cenu 350,- Kč/m2 
RM doporučuje koupi částí pozemků za cenu v čase a místě obvyklou – 350,- Kč/m2. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

 koupi částí pozemků za cenu v čase a místě obvyklou – 350,- Kč/m2, a to takto: 
ze spoluvlastnictví  [osobní údaj odstraněn]  
část pozemku p.č. 487/6, zahrada, o výměře cca  6,6 m2 
část pozemku p.č. 487/7, zahrada, o výměře cca 18,8 m2, vše v k.ú. Horní Kostelec, 
z vlastnictví  [osobní údaj odstraněn] část pozemku p.č. 207/1, zahrada, o výměře cca 44 m2 
z důvodu zajištění přístupu k vlastním i sousedním nemovitostem z veřejného prostranství. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

20. Revokace usnesení č. ZM – 2022/3/11 ze dne 23. 6. 2022 a Směnná smlouva 

 Předkladatel: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/20 

 Místostarosta předložil ZM k projednání návrh revokace usnesení č. ZM – 2022/3/11 ze dne 23. 6. 2022 – 
Směna částí pozemků s doplatkem -  p.č. 1311/5 z majetku manželů  [osobní údaj odstraněn]  a p.č. 1341 
z majetku Města Červený Kostelec, vše v k.ú. Červený Kostelec. Důvodem je výraznější odchylka mezi 
původně domluveným rozsahem a následným geodetickým zaměřením, která se nadala předpokládat.  
 
Současně místostarosta předložil ZM k projednání návrh Směnné smlouvy mezi Městem Červený Kostelec a 
manžely  [osobní údaj odstraněn] ,  [osobní údaj odstraněn]  a to takto: 
 
Z majetku Města Červený Kostelec část pozemku p.č. 1341, ostatní plocha, ostatní komunikace, dle 
geometrického plánu č. 2017-87/2022 ze dne 6.10.2022  
nové parc. č. st. 2396 o výměře 2 m2 
nové parc. č. 1341/2 o výměře 38 m2  



Strana 25/33 
 

 
Za část pozemku z majetku manželů  [osobní údaj odstraněn]   
p.č. 1311/5, trvalý travní porost, dle geometrického plánu č. 2017-87/2022 ze dne 6.10.2022 
nové parc. č. 1311/7 o výměře 3 m2 
 
s doplatkem za rozdíl výměr, tj.: 40 m2 – 3 m2 = 37 m2 x 350,- Kč = 12. 950,- Kč vč. DPH 21%. 
 
Směna z důvodu narovnání majetkoprávních vztahů. Oplocení a roh garáže žadatele historicky zasahuje do 
pozemku komunikace v majetku Města a naopak komunikace okrajově zasahuje do části zahrady žadatele. 
 
Záměr směny částí pozemků zveřejněn na úřední desce městského úřadu od 30. 11. 2022 do 16. 12. 2022. 
 
Komise majetková: doporučuje směnu částí pozemků s doplatkem: p.č. 1341, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, v k.ú. Červený Kostelec, z majetku města Červený Kostelec, za p.č. 1311/5, trvalý travní porost, 
v k.ú. Červený Kostelec, z majetku manželů  [osobní údaj odstraněn] . Doplatek za rozdíl výměr za cenu 
v čase a místě obvyklou za 350,- Kč /m2. 
 
RM doporučuje revokaci a uzavření směnné smlouvy s doplatkem. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. revokuje   

 usnesení č. ZM – 2022/3/11 ze dne 23. 6. 2022 – Směna částí pozemků s doplatkem. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
II. schvalu je   

 uzavření směnné smlouvy s doplatkem za rozdíl výměr takto:  
z majetku Města Červený Kostelec část pozemku p.č. 1341, ostatní plocha, ostatní komunikace, dle 
geometrického plánu č. 2017-87/2022 ze dne 6.10.2022  
nové parc. č. st. 2396 o výměře 2 m2 
nové parc. č. 1341/2 o výměře 38 m2  
za část pozemku z majetku manželů  [osobní údaj odstraněn]   p.č. 1311/5, trvalý travní porost, dle 
geometrického plánu č. 2017-87/2022 ze dne 6.10.2022 nové parc. č. 1311/7 o výměře 3 m2 s 
doplatkem za rozdíl výměr za cenu v čase a místě obvyklou, tj.: 40 m2 – 3 m2 = 37 m2 x 350,- Kč = 12. 
950,- Kč vč. DPH 21%. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 



Strana 26/33 
 

Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

21. Prodej pozemků p.č.st. 460 a p.č. 2394 v k.ú. Olešnice u Č. Kostelce  

 Předkladatel: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/21 

 Přílohy: Situace přehledná  

 Místostarosta předložil ZM k projednání 
a)prodej pozemku z majetku Města Červený Kostelce, p.č.st. 460, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16 
m2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce do vlastnictví manželů  [osobní údaj odstraněn] . Na pozemku se 
nachází stavba chaty s č.e. 127 ve vlastnictví žadatele, který žádá o majetkoprávní narovnání. 
b)prodej pozemku z majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 2394, ostatní plocha, ostatní komunikace, o 
výměře 400 m2 do vlastnictví manželů  [osobní údaj odstraněn] . Důvodem je zvětšení pozemku ve 
vlastnictví žadatele a současně zajištění trvalého přístupu z veřejného prostranství ke své nemovitosti. 
Žadatel přislíbil trvalý volný přístup i pro sousední vlastníky chat.  
Místním šetřením bylo zjištěno, že část poz. p.č. 2394 je historicky zaplocena – brána umožňuje přístup 
pouze pro vlastníky klíče a oplocení ohraničuje chatovou oblast. Horní část pozemku je zarostlá nálety a 
strmě svažitá.  
Záměr prodeje pozemků je zveřejněn na úřední desce městského úřadu od 19. 1. 2023 – 5. 2. 2023. 
 
Komise majetková:  
a)Doporučuje prodej pozemku p.č. st. 460, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16 m2, v k.ú. Olešnice, do 
majetku manželů  [osobní údaj odstraněn] , vlastníků chaty umístěné na předmětném pozemku. Pozemek za 
cenu v čase a místě obvyklou: 350,- Kč/ m2 vč. DPH v zákonné výši. 
 
b)Nedoporučuje prodej pozemku p.č. 2394, ostatní plocha, ostatní komunikace do vlastnictví manželů  
[osobní údaj odstraněn] , z důvodu zachování trvalého přístupu i pro ostatní vlastníky těsně sousedících 
nemovitostí z veřejného prostranství. 
 
RM doporučuje prodej pozemku z majetku Města Červený Kostelce, p.č.st. 460 zastavěná plocha a nádvoří 
za cenu v čase a místě obvyklou za 350,- Kč/m2 vč. DPH a nedoporučuje prodej pozemku p.č. 2394, ostatní 
plocha. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

 prodej pozemku z majetku Města Červený Kostelce, p.č.st. 460, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 
16 m2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce do vlastnictví manželů  [osobní údaj odstraněn] , neboť na 
pozemku se nachází chata ve vlastnictví manželů  [osobní údaj odstraněn] . Pozemek za cenu v čase a 
místě obvyklou za 350,- Kč/m2 vč. DPH. tj. celkem 5600,- Kč vč. DPH. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 



Strana 27/33 
 

Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
II. zamí tá   

 prodej pozemku p.č. 2394, ostatní plocha, ostatní komunikace do vlastnictví manželů  [osobní údaj 
odstraněn] , z důvodu zachování trvalého přístupu i pro ostatní vlastníky těsně sousedících nemovitostí 
z veřejného prostranství. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

22. Prodej části pozemku p.č. 889/87 v k.ú. Červený Kostelec 

 Předkladatel: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/22 

 Přílohy: Situace  

 Místostarosta předložil ZM k projednání prodej části pozemku z majetku Města Červený Kostelec, p.č. 
889/87 v k.ú. Červený Kostelec, dle geometrického plánu č. 1544-40/2012, ze dne 8.10.2012, 
vypracovaného Ing. Petrem Jochem, nové parc. č. 2262 o výměře 23 m2 a parc. č. 2263 o výměře 23 m2, do 
majetku  [osobní údaj odstraněn] .  
Převod pozemku byl schválen MZ 24. 6. 1999 – bod 3.4.  
Na pozemku se nachází dvougaráž ve vlastnictví p.  [osobní údaj odstraněn]   
V souvislosti s platnými zákony, byl záměr prodeje znovu zveřejněn a vyžaduje nové schválení v ZM. Současně, 
byla k doplatku ve výši 14.000,- Kč dopočítána inflace a DPH v platné výši dle zákona a to takto: 
doplatek za garáž – nové parcelní číslo 2263 vč. inflace a DPH 21% činí 15.433,- Kč 
doplatek za garáž – nové parcelní číslo 2262 vč. inflace a DPH 21% činí 16.375,- Kč 
Celkem tedy k úhradě za obě garáže vč. inflace a DPH 21% 31.808,- Kč 
Záměr prodeje pozemku je zveřejněn na úřední desce městského úřadu od 19. 1. 2023 – 5. 2. 2023. 
 
Komise majetková: Doporučuje prodej pozemků pod garážemi ve vlastnictví p.  [osobní údaj odstraněn] , za 
cenu vč. inflace za předchozí roky a zákonného DPH. 
RM doporučuje prodej části pozemku pod garážemi. Doplatek za obě části pozemku vč. inflace a DPH 21% 
činí 31.808,- Kč. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

 prodej části pozemku z majetku Města Červený Kostelec, p.č. 889/87 v k.ú. Červený Kostelec, dle 
geometrického plánu č. 1544-40/2012, ze dne 8.10.2012, vypracovaného Ing. Petrem Jochem, nové 
parc. č. 2262 o výměře 23 m2 a parc. č. 2263 o výměře 23 m2, do majetku  [osobní údaj odstraněn] . 
Doplatek za obě části pozemku vč. inflace a DPH 21% činí 31.808,- Kč. 
 

 



Strana 28/33 
 

Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

23. Prodej části pozemku p.č. 889/87 v k.ú. Červený Kostelec 

 Předkladatel: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/23 

 Přílohy: Situace 

 Místostarosta předložil ZM k projednání prodej části pozemku z majetku Města Červený Kostelec, p.č. 
889/87 v k.ú. Červený Kostelec, dle geometrického plánu č. 1544-40/2012, ze dne 8.10.2012, 
vypracovaného Ing. Petrem Jochem, nové parc. č. 2264 o výměře 24 m2, do majetku  [osobní údaj 
odstraněn] ,  [osobní údaj odstraněn] .   
Převod pozemku byl schválen MZ 24. 6. 1999 – bod 3.4.  
Na pozemku se nachází garáž ve vlastnictví p.  [osobní údaj odstraněn]  
V souvislosti s platnými zákony, byl záměr prodeje znovu zveřejněn a vyžaduje nové schválení v ZM. Současně, 
byla k doplatku ve výši 7.000,- Kč dopočítána inflace a DPH v platné výši dle zákona tj.:  
doplatek za garáž – nové parcelní číslo 2264 vč. inflace a DPH 21% činí 16.375,- Kč. 
Záměr prodeje pozemku je zveřejněn na úřední desce městského úřadu od 19. 1. 2023 – 5. 2. 2023. 
 
Komise majetková: Doporučuje prodej pozemku pod garáží ve vlastnictví p.  [osobní údaj odstraněn] , za 
cenu vč. inflace za předchozí roky a zákonného DPH. 
RM doporučuje prodej části pozemku pod garáží. Doplatek za pozemek vč. inflace a DPH 21% činí 16.375,- 
Kč. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schvalu je   

 prodej části pozemku z majetku Města Červený Kostelec, p.č. 889/87 v k.ú. Červený Kostelec, dle 
geometrického plánu č. 1544-40/2012, ze dne 8.10.2012, vypracovaného Ing. Petrem Jochem, nové 
parc. č. 2264 o výměře 24 m2, do majetku  [osobní údaj odstraněn] . Doplatek za pozemek vč. inflace a 
DPH 21% činí 16.375,- Kč. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 



Strana 29/33 
 

Rýdl Tomáš pro   
 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

24. Informace z jednání osadního výboru Lhota 

 Předkladatel: Regner Jiří, místostarosta 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/24 

 Přílohy: zapis_OVL_10.1.2023 

 Místostarosta informoval ZM o jednání osadního výboru Lhota za Červeným Kostelcem, které se konalo 
10.1.2023.  
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. jmenuje  

 9 členů osadního výboru Lhota za Červeným Kostelcem v tomto složení: Vlčková Lenka, Špatenková 
Petra, Oždian Tomáš, Mudroch Zdeněk, Lelek Michal, Kulda Pavel, Křivda Lubomír, Kollertová Marcela, 
Hejzlar Petr 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
II. vol í   

 Vlčkovou Lenku předsedou osadního výboru Lhota za  Červeným Kostelcem od 1.3.2023. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

25. Informace z jednání osadního výboru Bohdašín 



Strana 30/33 
 

 Předkladatel: Regner Jiří, místostarosta 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/25 

 Přílohy: zapis_OVB_13.1.2023 

 Místostarosta informoval ZM o jednání osadního výboru Bohdašín, které se konalo  13.1.2023.  
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. jmenuje  

 7 členů osadního výboru Bohdašín v tomto složení: Pavel Prouza, Martina Kubečková, Lenka 
Sedláčková, Zdeněk Pinkava, Ladislav Brož, Pavel Staněk, Pavel Faifer  

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
II. vol í   

 Pavla Prouzu předsedou osadního výboru Bohdašín od 1.3.2023. 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

26. Informace z jednání osadního výboru Stolín 

 Předkladatel: Regner Jiří, místostarosta 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/26 

 Přílohy: zapis_OVS_16.1.2023 

 Místostarosta informoval ZM o jednání osadního výboru Stolín, které se konalo 16.1.2023.  
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 



Strana 31/33 
 

   
I. jmenuje  

 7 členů osadního výboru Stolín v tomto složení: Středa Karel, Klepáček Miroslav, Ing. Šteger Vladimír, 
Vondra Josef, Šenk Jiří, Záliš Josef, Falta Jaroslav 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
II. vol í   

 Vondru Josefa předsedou osadního výboru Solín od 1.3.2023. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

27. Informace z jednání osadního výboru Olešnice 

 Předkladatel: Regner Jiří, místostarosta 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/27 

 Přílohy: zapis_OVO_19.1.2023 

 Místostarosta informoval ZM o jednání osadního výboru Olešnice, které se konalo 19.1.2023.  
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. jmenuje  

 9 členů osadního výboru Olešnice v tomto složení: Diviš Tomáš, Kejzlar Petr, Brož Martin, Kozáková 
Miriam, Kozák Lukáš, Vlček Roman, Háze Miroslav, Jůza Radek, Hnízdilová Lucie 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 



Strana 32/33 
 

Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš zdržel se Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 1, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
II. vol í   

 Házeho Miroslava předsedou osadního výboru Olešnice od 1.3.2023. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš zdržel se Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš pro   

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 1, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

28. Informace z jednání osadního výboru Horní Kostelec 

 Předkladatel: Regner Jiří, místostarosta 

 Usnesení číslo: ZM-2023/1/28 

 Přílohy: zapis_OVH_26.1.2023 

 Místostarosta informoval ZM o jednání osadního výboru Horní Kostelec, které se konalo 26.1.2023.  
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. jmenuje  

 9 členů osadního výboru Horní Kostelec v tomto složení: Kopáček Antonín, Illnerová Jana, Holzäpfel 
Pavel, Pilát Martin, Kábrt Vladimír, Kollert Ladislav, Nývlt Martin, Rýdl Tomáš, Špulák Vojtěch 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš zdržel se   



Strana 33/33 
 

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 1, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

   
II. vol í   

 Špuláka Vojtěcha předsedou osadního výboru Horní Kostelec od 1.3.2023. 
 

 
Matyska Tomáš pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard nepřítomen 
Hásek Roman RNDr. Bc. Ph.D. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nepřítomen Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Jakubíková Renata Mgr. nepřítomna 
Jančík Ladislav, Ing. pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Kozák Lukáš pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal pro 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Pacák Petr pro Volhejn Patrik pro 
Rýdl Tomáš zdržel se   

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 1, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

29.  Dotazy a připomínky občanů 

 Předkladatel: Prouza Tomáš, starosta 

30. Diskuse 

 Předkladatel: Prouza Tomáš, starosta 

 Diskuse:  

 P. Minaříková - chtěla jsem se zeptat p. Košuta, jestli se počítá s opravou uličky na hřbitově (směrem k ulici 
Lánská). 
P. Košut - ano počítá se s opravou. 
P. Vít - počítá se s opravou komunikace v Lipkách za křížkem? 
P. Košut - připravuje se rekonstrukce celé této oblasti Lipky, Brodky. 
P. Nosek - koncept centra města představil architekt Ing. arch. Ivan Gogolák. P. Gogolák vyjádřil přání, aby 
se na dopracování studie podílelo co nejvíce aktérů. Chci se zeptat, jestli město zorganizuje nějakou debatu. 
Místostarosta - probíhá konzultace s Územním plánováním v Náchodě. Určitě bude studie projednána v 
komisích i s veřejností. 
Pí Balcarová - chtěla jsem se zeptat, jestli je určen termín na akci "Rekonstrukce ulice Letná" 
Starosta - 1.3.2023 rada města bude schvalovat veřejnou soutěž na dodavatele. 24.3. bude vybrán 
dodavatel. Na přelomu dubna a května předpokládáme začátek realizace akce "Rekonstrukce ulice Letná". 
 
 

  

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 17.30 hod. 

 

Prouza Tomáš, starosta    Regner Jiří, místostarosta 
 
 
 
PharmDr. Minaříková Zuzana    Ing. Kábrt Pavel 


		2023-03-06T11:16:12+0100
	Jaroslav Kordina




